
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality Prishtina

Ne baze td nenit 43, paragrali 43.1. i Ligjit nr.03/L -040, r vet€qeverisje lokale ("Gazeta
zyrtare e Repulblik€s sd Kosov€is", nr.28/15, qershor dhe te nenit 5 t€ Udh€zimit
administrativ (MAPL) *. 02/20L5, per mbajtjen e mbled
kryesuesi i Kuvendit t€ Kryeqytetit

e tE Kuvendit te Kryerytetit,

th€rret

mbledhjen e tret€ t€ Kuvendit t€ Kryeqytetit t€ Repu
rn9 24.5.2024 dhe do t€ filloje n€ or€n 10:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n e madhe t€ Kuvendit t€

P€r mbledhje propozon k€t€

REND rE PTrES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit te mbledhj
Kryeqytetit;

2. Propozirn-vendimi p€r v6nien n€ konsultim pu
rrdarjen e subvencioneve nga Komuna e Prishti

3. Diskutim lidhur me aktivitetin e prokurimit:
autoriteti kontraktues: 119 programi p€r ofrirnin e

sd Kosovds, e cila do td mbahet

tetit, rr. "UQK" , nr.2.

sE parE t€ Kuvendit tE

p€r Projekt rregulloren p€r

i kontratEs i dh€ne ng;a

meve t€ energjis€ nH ulje tE
shpenzimeve financiare n€ KomunEn e Prishtines ( rPA UA 06.2021);:

Elza Ujkani;4. Propozim-vendimi p€r shp€rblimin e d€mit p6r
5. Informat€ lidhur nne pundn e komisionit tE aksi tE Nd€rmarrjes publike

"Prishtina,Parking", SHAf
5. Pyetje dhe pErgjigje;
7. Te ndryshr:ne.
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